@
ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOURE

8!

SECRETARIO DE ÀDMINISTRAÇÀO

PORTARIA N' OO8/2020

O Secretário Municipal de Administraçáo,
SENhOT JOÃO HENRIQUE DA SILVA,
usando de suas atribuiçóes que lhe sáo
coníeridas por lei...

Gabinete do PreÍeito Municipal, em 01 de abril de 2020.

JO HENRIOUE DA VA
Secr Municipal de Administração

DecÍeto 001/2017

CIENTE:

1/1. 9/)

/,-í*-,lL
l/

PreÍeitura Municipel de Soure
2r Rua, n'g 381, esquina coÍn a Travessa 14 - Centro - 68870'000 - Souíe - PA
cNPJ 05.133.8$i mO1-50

,-rl-li- -la

RESOLVE:

Art-1o. - DESIGNAR o Senhor LUIS CLAUDIO BARBOSA BRITO, Servidor

Público Municipal EFETIVO, para supervisionar o Contrato Ne 20200041 da

Dispensa de Licitaçáo ne 00712020, vinculado a Secretaria Municipal de SaÚde da

PreÍeitura Municipal de Soure.

Art. 2o. - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3o. - Dê-se ciência, registre-se, publique-se e cumpra-se.

Art, 4o. - Revogam-se as disposiçoes em contrário.

		2024-03-11T11:12:52-0300
	CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA:77858506234